
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 181/UTC 

DEL 27/08/2014 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO: ART. 8 COMMA 1 LETT. a) DELLA LR N. 1/2005 – CONTRIBUTI 

FINANZIARI PER IL POTENZIAMENTO DEI SERVIZI DI POLIZIA LOCALE. ANNO 

2010 – APPROVAZIONE RENDICONTAZIONE DELLA SPESA SOSTENUTA 

CUP  D49E10004770006                                         

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all’art. 107 e 109 del D.LVO n. 

267/2000, con provvedimento Sindacale n. 7/2014 è stato individuato nello scrivente il 

responsabile del Servizio Tecnico, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al 

potere di assumere impegni di spesa; 

La Regione Lazio con determinazione n° A2723 del 07/10/2010 ha concesso al Comune 

di Acuto un finanziamento di € 12.000,00 sulla spesa prevista di € 20.000,00 per il 

potenziamento della polizia locale; 

RICHIAMATA la determinazione n. 172/UTC del 19/07/2012, con la quale è stata 

affidata, presso CONSIP, la fornitura di una FIAT Grande Punto 1.3 Multijet alla ditta Fiat 

Auto Var s.r.l per l’importo di € 15.081,87; 

RICHIAMATA la determinazione n. 72/UTC del 16/04/2014, con la quale è stata 

affidata, a seguito di sondaggio informale di mercato, la fornitura di uno scooter Piaggio 

Liberty 125 alla ditta Piaggio Center - Archilletti sas di Frosinone, per l’importo di € 3.180,00; 

Vista la fattura n° 213G75/3000002 del 07/01/2013 della ditta Fiat Auto Var s.r.l di € 

15.081,87 per la fornitura della FIAT Grande Punto 1.3 Multijet; 

VISTA la fattura n.  417 del 17/07/2014 della ditta Piaggio Center - Archilletti sas 

dell’importo di € 3.180,00 per la fornitura dllo scooter Piaggio Liberty 125; 

Considerato che le suddette fatture sono state intergralmente pagate; 

 

DETERMINA 

  Di approvare il rendiconto delle spese complessivamente sostenute per € 18.261,87 per la 

fornitura di una FIAT Grande Punto 1.3 Multijet e di uno scooter Piaggio Liberty 125 per il 

POTENZIAMENTO DEI SERVIZI DI POLIZIA LOCALE. 

  L’importo di € 18.261,87 è ripartito per € 10.957,12 (60%) quale contributo regionale e per € 

7.304,75 (40%) con fondi comunali. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

geom. Alessandro Cori  

      

      

      

 


